— 1 —
受理号：CQZ2300346
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：一次性使用心脏脉冲电场消融导管
产品管理类别：第三类
申请人名称：四川锦江电子医疗器械科技股份有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

导管
外径
弯型
代码
/ 色标
环形远端
直径
（mm）
环电极
数量
末端
电极
有效长
度
（mm）
1 PFA8B15LK 8F B / 红 15 7 无 1100
2 PFA8D15LK 8F D / 蓝 15 7 无 1100
3 PFA8F15LK 8F F / 橙 15 7 无 1100
4 PFA8J15LK 8F J / 黑 15 7 无 1100
5 PFA8B15LT 8F B / 红 15 7 有 1100
6 PFA8D15LT 8F D / 蓝 15 7 有 1100
7 PFA8F15LT 8F F / 橙 15 7 有 1100
8 PFA8J15LT 8F J / 黑 15 7 有 1100
9 PFA8B18LK 8F B / 红 18 9 无 1100
10 PFA8D18LK 8F D / 蓝 18 9 无 1100
11 PFA8F18LK 8F F / 橙 18 9 无 1100
12 PFA8J18LK 8F J / 黑 18 9 无 1100
13 PFA8B18LT 8F B / 红 18 9 有 1100
14 PFA8D18LT 8F D / 蓝 18 9 有 1100
15 PFA8F18LT 8F F / 橙 18 9 有 1100
— 6 —
16 PFA8J18LT 8F J / 黑 18 9 有 1100
17 PFA8B25LT 8F B / 红 25 9 有 1100
18 PFA8D25LT 8F D / 蓝 25 9 有 1100
19 PFA8F25LT 8F F / 橙 25 9 有 1100
20 PFA8J25LT 8F J / 黑 25 9 有 1100
（四）工作原理
主机输出高电压脉冲，传导至导管的消融电极，产生的电场
作用于病灶部位，从而导致病变细胞发生不可逆电穿孔而凋亡，
达到治疗目的。不同细胞产生不可逆电穿孔阈值不同，心肌细